Folder #2-2023 ■ Prijzen zijn in euro’s, excl. BTW en geldig van 13 maart t/m 12 mei 2023
www. v d o o r e n . n l
Uw voordeel: 20%
MEGA
DEAL
Reformladder 3-delig
Art. nr. Aantal treden Actieprijs
■ 4041000329 3 x 10 treden 515,00

Lasdraad 316L
RVS draad met een laag
koolstofgehalte voor austenitisch
CrNiMo-staalsoorten voor
bedrijfstemperaturen tot 350
graden. Zeer hoge weerstand
tegen interkristallijne corrosie.
Lasdraad 308L
RVS draad geschikt voor het lassen
van 18/8 staalsoorten met een laag
koolstofgehalte. Perfecte stabiliteit
en dun vloeibaar vanwege hoger
Si-gehalte.
OP=OP OP=OP
Art. nr. Afmeting Actieprijs per 5 kilo
■ RVS316LSTAF10 1,0 x 1000 mm 88,37
■ RVS316LSTAF12 1,2 x 1000 mm 103,07
■ RVS316LSTAF16 1,6 x 1000 mm 101,29
■ RVS316LSTAF20 2,0 x 1000 mm 94,18
■ RVS316LSTAF24 2,4 x 1000 mm 88,62
Art. nr. Afmeting Actieprijs per 5 kilo
■ RVS308LSTAF10 1,0 x 1000 mm 72,20
■ RVS308LSTAF12 1,2 x 1000 mm 68,53
■ RVS308LSTAF16 1,6 x 1000 mm 68,46
■ RVS308LSTAF20 2,0 x 1000 mm 68,46
■ RVS308LSTAF24 2,4 x 1000 mm 68,07
Nappalederen
handschoen 536BW
Voorzien van een wingduim en elastiek
bij de pols. Is ook wel bekend als